In terra de Berrueça

- [278] De pecta de Ethayo, 40 libras.
- [279] De pecta de Occo, 15 libras.
- [280] De pecta de Legaria, 50 libras.
- [281] De pecta de Mirifuentes et de Vbago, 40 libras.
- [282] Ibi de tributo orti regis, 2 solidos.
- [283] Summa: 145 libras, 2 solidos.

In valle de Ayllin

- [284] De sexaginta septem rusticis dicte vallis taxatis, quorum quisque debet decem cartapitos vini; carapito vendito pro quatuor denarios, 11 libras, 3 solidos, 4 denarios.
- [285] In uilla de Echauarri, pro iure uocato torta, carapito et fuentes, 23 solidos. Deficiunt sex denarii pro quodam rustico qui contraxit cum vidua.
- [286] De pecta de Munoeta, pro eodem, 9 solidos.
- [287] De pecta de Aramendia, pro eodem, 27 solidos.
- [288] De pecta de Ganuça, pro eodem, 47 solidos.
- [289] Ibi de vindemia vendita vinee regis, 14 solidos.
- [290] De pecta de Oyllogoyen, pro eodem, 26 solidos, 6 denarios. Deficiunt tres solidi, sex denarii pro animalibus mortuis.
- [291] De pecta de Metauren, pro eodem, 5 solidos. Deficiunt duodecim denarii pro quodam animali mortuo.
- [292] De pecta de Oyllouarren, pro eodem, 29 solidos. Deficiunt, 18 denarii pro quodam animali mortuo et quodam rustico conuerso ad viduam.
- [293] In uilla de Arteaga, de quadam vidua, 6 denarios.
- [294] Summa parcium: 20 libras, 4 solidos, 10 denarios.

De iure uocato fossadera

- [295] De fossadera de Mendauia, que debetur in festo Pentecostis, 9 libras, 11 solidos.
- [296] Ibi de cena que debetur in festo beati Martini, 100 solidos.
- [297] Ibi de scriptura iudeorum, 6 solidos.
- [298] Ibi de signis regis, 20 solidos.
- [299] De fossadera de Lanna, quam domnus Gerinus emit ad opus domni regis, 11 libras, 13 solidos. Deficiunt quinque solidi pro rusticis qui, dimissis domibus, iuerunt vias suas.
- [300] De fossadera de Eztuynega, quam idem domnus Gerinus acquisunt ad opus domni regis, 46 solidos.
- [301] Item de Iriuerri Maiori de Lana, pro tribus arietibus taxatis, 9 solidos, 9 denarios.

- [302] Item de fossadera de Torralua, 9 libras, 10 solidos. Deficiunt decem solidi, pro rusticis qui recesserunt de terra.
- [303] In uilla de Fazuelo, pro aquis et herbis, 60 solidos.
- [304] Item pro hereditatibus quas habent in termino vocato Ryo, 20 solidos.
- [305] Ibi de hereditatibus quas habent in termino de Torralua, nichil quia dicunt se iuisse ad populandum apud Torraluam.
- [306] De fossadera de Aguillar, 103 solidos.
- [307] Ibi de lignis regis, 7 solidos.
- [308] De fossadera de Labraça, 13 libras, 12 solidos, 7 denarios. Deficiunt duodecim solidi, quinque denarii, pro rusticis qui, dimissis domibus, ierunt apud Lucronium.
- [309] Ibi de signis regis, 6 solidos.
- [310] De fossadera populationis de Maragnon, que debentur in festo Sancti Michaelis, 7 libras, 10 solidos.
- [311] Ibi de cena que debetur mense Januarii, 7 libras, 10 solidos.
- [312] De fossadera de Vxaneuilla, 8 libras, 6 solidos.
- [313] Ibi de vindemia vendita vinee regis date ad medietatem, 15 solidos.
- [314] De fossadera de La Gardia, cum suis aldeolis, 44 libras. Deficiunt 15 solidi, 6 denarii pro rusticis qui recesserunt /fol. 55 v.
- [315] Ibi de signis regis et emendis, 43 solidos, 4 denarios.
- [316] Ibi de cena de Cripan que debetur que debetur¹¹ un festo Beate Marie mensem Septembrorum, 60 solidos.
- [317] Ibi de tributo omni hereditatum de La Gardia, 30 libras.
- [318] De fossadera Sancti Vincencii cum suis aldeolis, 6 libras, 10 solidos. Deficiunt viginti solidi pro domibus dimissis.
- [319] De tributo omnium hereditatum castri, de Asa per annum, 20 libras.
- [320] In uilla de Arcubus, de tributo fossaderie, prepositure et scripture iudeorum, per annum, 28 libras, et dictum tributum cessat hoc anno.
- [321] Ibi de locatione vnus domus vsque ad Januarium, 4 libras.
- [322] De pedagio de Arcubus, Remundus Bernardi computabat.
- [323] Ibi de monasterio de Irançu pro scambio de Olaz, 20 libras.